PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ORIENTE - MG

                           Praça 1º Março, nº. 46 - Centro.

                   CNPJ.: 18.338.848/0001-90

CNPJ: 18.338.848/0001-90

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº: 029/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2017

O Processo de Licitação nº. 029/2017, PREGÃO PRESENCIAL n° 014/2017

Contratação de Empresa para Prestação de serviços de Assessoria Jurídica
ao Poder Executivo Municipal, conforme Edital.

Pela presente, com fundamento no art. 38, VII, c/c art. 43, VI, da Lei
8.666/93, e, considerando os termos do processo em epígrafe, adjudico o objeto do
certame à empresa vencedora, conforme abaixo registrado, declarando finalizado o
procedimento:

Bernardo Calais- Sociedade Individual de Advocacia . com valor global de R$
47.579,00  (quarenta e sete mil quinhentos e setenta e nove reais).

Publique-se e Cumpra-se.

São João do Oriente/ MG, 26 de abril de 2017.

Washington Luiz Carvalho
Pregoeiro